
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
∆ΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ 
Πληροφορίες: Χριστίνα Σακελλαρίου 
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135 
Τηλ.:  28210-41634 

Fax: 28210 - 93300  
www.chania.gr , email: dimos@chania.gr                           Χανιά: 29/09/2011  
       Α.Π: 82775 
      Aριθµ. Αποφ.: 702 
 
ΘΕΜΑ: Ορισµός Κοινωνικού Λειτουργού  στην  
Οµάδα Προστασίας Ανηλίκων 

 Α Π Ο Φ Α Σ Η 
Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

Έχοντας υπόψη 
1. Το υπ΄αριθµ. 11700/2011 έγγραφο της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης Κρήτης-Γενική ∆/νση 

Εσωτερικής Λειτουργίας-∆/νση ∆ιοίκησης  µε το οποίο µας διαβιβάστηκε το υπ΄αριθµ. 
40710/13-9-2011 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών µε θέµα <<Συγκρότηση Οµάδας 
Προστασίας Ανηλίκων>> και µε το οποίο ζητείται ο ορισµός Κοινωνικού Λειτουργού ο 
οποίος θα µετέχει στην Οµάδα Προστασίας Ανηλίκων   

2. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης - Πρόγραµµα Καλλικράτης. 

3. Την υπ΄αριθµ 1/2011 Απόφαση ∆ηµάρχου περί Ορισµού Αντιδηµάρχων και µεταβίβαση                      
Αρµοδιοτήτων 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 Ορίζουµε την Ελένη Κτενιαδάκη  υπάλληλο µε σύµβαση Αορίστου Χρόνου κλάδου ΤΕ 
Κοινωνική Λειτουργό του ∆ήµου Χανίων η οποία θα µετέχει στην Οµάδα Προστασίας Ανηλίκων. 

Η ανωτέρω  υπάλληλος (Κοινωνική Λειτουργός) θα έχει τις εξής αρµοδιότητες: α)Θα 
συνιστά το πρόσωπο αναφοράς του ∆ήµου Χανίων για τη λειτουργία της Εθνικής Γραµµής 
Προστασίας του παιδιού  

β)θα πραγµατοποιεί κοινωνικές έρευνες για θέµατα κακοποίησης ανηλίκων και συµβάντων 
έκθεσης ανηλίκων σε κίνδυνο όταν: δέχεται σχετική ειδοποίηση από την Εθνική Γραµµή Παιδικής 
Προστασίας , δέχεται καταγγελία, έστω και ανώνυµη, για κακοποίηση ανηλίκου στα όρια του 
∆ήµου ή λαµβάνει εισαγγελική εντολή για τη διεξαγωγή σχετικής έρευνας.   
              

Ο ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
 
Εσωτερική διανοµή: 
1.Κ.Ε.Σ.Α.Θ.Ε.Α.-∆ιοικητήριο,Τ.Κ.54123,Ειδική 
Υπηρεσία  Προστασίας Ανηλίκων   ΜΑΝΟΥΣΟΣ   ΛΙΟΝΑΚΗΣ 
2.Υπουργείο Εσωτερικών,Τµήµα Προσωπικού Ο.Τ.Α. 
Της ∆/νσης Οργάνωσης και Λειτουργίας Ο.Τ.Α. 
Σταδίου 27-ΑΘΗΝΑ-10183 
3.Ε.Κ.Κ.Α Ταχ.∆/νση:Β.Σοφίας 135-11521-ΑΘΗΝΑ 
∆/νση Κοινωνικών Παρεµβάσεων  
4. Γρ.Προσωπικού 5.Ενδιαφερόµενη 

 

ΑΔΑ: 4Α8ΥΩΗ5-ΜΔ6


